

شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۸ ● ۱۹ رجب ۱۴۴۱ ● ۱۴ مارس ۲۰۲۰

اخبار

ایرانسل برنده جایزه اصلی رقابت گروه MTN شد

جایزه اصلی رقابت سالانه گروه شرکت‌های MTN در سال ۲۰۱۹، به ایرانسل رسید. این جایزه در حوزه ارائه و اجرای استراتژی کلان «درخشان» (BRIGHT) به ایرانسل رسیده است.

به گزارش امتیاز، در رقابت سالانه BRIGHT در سال ۲۰۱۹، شرکت «م‌تی‌ان ایرانسل»، با کسب بالاترین میانگین در شاخص‌های شش‌گانهٔ این رقابت، موفق به دریافت «جایزهٔ اصلی» بین شرکت‌های گروه MTN شد.

شاخص‌های ارزیابی این رقابت سالانه در حوزه‌های «بهترین تجربه مشتری» (Best Customer Experience)، «تمرکز و بهروری» (Focus)، «عملکرد تجاری» (Ignite Commercial Performance)، «رشد دیتا و دیجیتال» (Growth Throught Data and Digital)، «تعلق قلبی و ذهنی» (Hearts and Minds) و «فناوری» (Technology Excellence) تعریف می‌شود که ایرانسل با توجه به پیاده سازی صد درصدی استراتژی درخشان با هدف جلب رضایت مشتری و ارائه خدمات به‌روز دیجیتال، توانسته است بالاترین سطح کیفیت را به مشتریان خود، ارائه دهد و برنده جایزه اصلی این رقابت شود.

استراتژی کلان درخشان (BRIGHT)، به عنوان قلب‌نمایی برای تمام شرکت‌های زیر مجموعه MTN تعریف شده است که هر شرکت بنا به صلاح‌دید شرایط منطقه و بازار خود از آن بهره بگیرد.

هر سال، ۲۲ شرکت مجموعه MTN از سرتاسر جهان در مسابقه BRIGHT حضور پیدا می‌کنند و با تقویت شاخص‌های عملکرد خود در تناسب با بودجه، بر سر دست‌یابی به اهداف و ارتقای آن‌ها به رقابت می‌پردازند. شمه‌هایی که «بیشترین» و در عین حال «سریع‌ترین» پیشرفت را به تناسب بودجه خود به نمایش بگذارند، به جایگاه نخست دست پیدا خواهند کرد.

بر این اساس، جایگاه‌های اول، دوم و سوم جایزهٔ اصلی این مسابقه به شرکت‌هایی تعلق می‌گیرد که بالاترین میانگین را در شاخص‌های شش‌گانهٔ BRIGHT کسب کنند. ایرانسل توانسته است جایگاه نخست را در بخش جایزه اصلی از آن خود کند.

ارزان‌ترین و گران‌ترین منطقه تهران را بشناسید

اتاق بازرگانی تهران در گزارشی از کاهش چشمگیر معاملات مسکن در تهران خبر می دهد به گونه ای که در برخی از ماه های سال حجم معاملات مسکن نسبت به ماه قبلیش نزدیک به ۲۰ درصد کاهش داشته است.

با توجه به آماري که اتاق بازرگانی تهران منتشر کرده است تعداد معاملاتی که در ۱۱ ماه سال ۹۸ انجام شده است به ۷۳ هزار و ۳۵۹ واحد رسیده است و از این تعداد ۱۳ هزار و ۲۴۴ واحد مسکونی در بهمن ماه خرید و فروش شده اند و می توان گفت حجم معاملات نسبت به دی ماه ۱۳۹۷ درصدا افزایش یافته است و این اتفاق در حالی میافتد که حجم معاملات بهمن ۹۸ نسبت به بهمن ۹۷ نزدیک به ۴۲ درصد افزایش یافته است.

اما مقایسه حجم معاملات ۱۱ ماه سال ۹۸ با ۱۱ ماه سال ۹۷ نشان دهنده کاهش ۳۵٫۶ درصدی حجم معاملات است و متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران نیز در بهمن ماه برابر با ۱۴ میلیون و ۳۹۰ هزار تومان بوده است. میانگین این رقم در ۱۱ ماهه نخست سال ۹۸ میل نیز به ۱۳ میلیون و ۱۰ هزار تومان رسیده است و میانگین قیمت هر متر واحد مسکونی در شهر تهران در بهمن ماه امسال نسبت به ماه قبل از آن ۴٫۳ درصد و نسبت به بهمن ماه سال ۱۳۹۷ معادل ۴۴٫۴ درصد افزایش داشته است.

قیمت مسکن طی ۱۱ ماه چقدر افزایش یافته است؟

بررسی آمارهای منتشر شده توسط اتاق بازرگانی نشان دهنده افزایش ۶۳٫۵ درصدی قیمت مسکن طی ۱۱ ماه اول سال ۹۸ نسبت به ۱۱ ماه اول سال ۹۷ است و در این بین قیمت اجاره بها نیز افزایش ۲۹٫۴ درصدی داشته است. بین کمترین و بیشترین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در بهمن ماه امسال در شهر تهران نیز شکافی ۲۱٫۵ میلیون تومانی وجود داشته است. بدین صورت که بیشترین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده مربوطه به منطقه یک با بهای ۲۸٫۵ میلیون تومان و کمترین قیمت نیز مربوط به منطقه ۱۸ با ۱۶۰ هزار تومان بوده است.

قیمت بیت کوین نصف شد

به نظر می رسد اتفاقات اخیر و به خصوص سقوط قیمت نفت دامن بیت کوین را گرفته است و موجب شده است تا این ارز دیجیتال از ابتدای سال ۲۰۲۰ کاهش ۵۰ درصدی ارزش را تجربه کند.

تا پیش از سقوط قیمت نفت قیمت بیت کوین در ابتدای شیوع ویروس کرونا رشد قابل توجهی را تجربه کرد و کارشناسان پیش بینی می کردند این ارز دیجیتال وارد کانال ۴۵ هزار دلاری شود اما با گسترش شیوع این بیماری و به دنبال آن تصمیمات اوپک و سقوط بی سابقه قیمت نفت بیت کوین نیز افت ارزش بی سابقه ای را تجربه کرد و این اتفاقات موجب شد ارزش این ارز دیجیتال از ابتدای سال ۲۰۲۰ نزدیک به ۵۰ درصد کاهش پیدا کند.

قیمت بیت کوین امروز به ۵ هزار و ۱۶۴ دلار رسیده است و می توان گفت از ابتدای امسال که بیت کوین توانسته بود از مرز ۱۰ هزار دلار عبور کند ارزش آن به نصف کاهش پیدا کرده است.

رئیس اتاق ایران و رئیس کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در نامه‌ای به پال پولمن رئیس اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC، مساعدت این نهاد بین‌المللی و جامعه جهانی را برای ارسال تجهیزات پزشکی به ایران در شرایط تحریم‌های ظالمانه خواستار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اتاق ایران، آقای غلامحسین شافعی با بیان اینکه اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC باید در زمینه دسترسی ایران به تجهیزات پزشکی برای مقابله با کرونا تلاش کند گفت: نهادهای بین‌المللی می‌توانند در شرایط تحریم‌ها نقش خود را برای کنار زدن تهدیدهای سیاسی ایفا کنند.

وی افزود: همانگونه که به‌خوبی اطلاع دارید سازمان بهداشت جهانی برای برخی از کشورها و مناطق دنیا، به‌دلیل انتشار ویروس کرونا که یک اپیدمی جهانی است، وضع فوق‌العاده اعلام کرده است. امروز وضع جهانی، بیش از هرزمان دیگری، بر ضرورت تلاش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برای تجهیز توانمندی‌های فنی جهت

رئیس اتاق ایران در نامه‌ای به پال پولمن رئیس اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC؛

تجهیزات پزشکی مقابله با کرونا از تحریم معاف شود



کمک به کشورهای گرفتار ویروس کرونا تاکید می‌کند.

رئیس اتاق ایران گفت: متأسفانه در شرایط کنونی، جمهوری اسلامی ایران یکی از کشورهایی

حزبیات پرداخت یارانه حمایتی به گروه‌هایی که از شیوع کرونا آسیب دیدند مبلغ یارانه کرونا چقدر است؟

اختصاص یارانه برای رفع مشکلات اقتصادی اقشار آسیب‌پذیر و تامین بی‌درنگ تجهیزات درمانی و بیمارستانی تاکید کردند.

همچنین اعضای مجمع نمایندگان گیلان در مجلس در نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس و وزیر بهداشت و درمان پیرو وضعیت اضطراری در گیلان، خواستار تشدید کمک‌های ستاد ملی مقابله با کرونا به استان شدند. در این نامه تاکید شده است که تصمیم‌گیری جدی در خصوص چگونگی ساعات کار اصناف، فروشگاه‌ها و… پاداش به مستمری‌بگیران برای افراد بی بضاعت استان گیلان (یارانه کرونا) و نیز توجه ویژه و تدابیر لازم برای ذخیره آذوقه مردم در طی ماه‌های آینده صورت گیرد.

یارانه کرونا آمد

به دنبال این پیشنهادات، دیروز محمد شریعتمداری، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در پیامی توییتی نوشت: حمایت از اقشار کم درآمدی که در آمد ثابت ندارند، از مهم‌ترین اولویت‌های ماست.

وی اعلام کرد: با دستور مهم رئیس‌جمهور و همراهی سازمان برنامه، به تمامی افرادی که شغل خاص با درآمد ثابت ندارند، در اسفندماه یک بسته حمایتی پرداخت می‌شود. این افراد با کمک بانک اطلاعات ایرانپان شناسایی می‌شوند.

حزبیات پرداخت یارانه کرونا

در همین شرایط، رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره جزئیات پرداخت یارانه کرونا در کشور و با اشاره به آسیب‌ها و تبعات بیماری کرونا گفت: دولت بسته حمایتی برای اقشار آسیب‌پذیر و فاقد درآمد ثابت جامعه اختصاص داده است.

محمدباقر نوخت در حاشیه بازدید از آزادراه شهید همت در استان البرز عنوان کرد: براین اساس کسانی را که شغل خاصی برای تامین درآمد ثابت ندارند، توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شناسایی شده‌اند که تا پایان اسفند ماه جاری یک بسته حمایتی اختصاص یافته و به آنان مبالغی پرداخت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: برای کسانی که مشاغلی داشتند و اکنون دچار مشکل شده‌اند با سازوکارهای تعریف شده، تسهیلات کم‌بهره با دوره تنفسی سه ماهه پیش‌بینی شده است.به گفته وی شمار کسانی که شناسایی شده‌اند، حدود هفت میلیون نفر است که از اقشار کم برخوردارند و کسب و کار آنان در آستانه سال نو خسارت جدی دیده و به آنها بسته های حمایتی تعلق می‌گیرد.

نوخت عنوان کرد: تلاش دولت بر این است که با همه تنگناهای

وضعیت بازار خودرو در سه هفته کرونایی

خریداران، بازار را خالی کردند؛ خرید و فروش خودرو قفل شد

از ۶۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به ۶۲ میلیون تومان افت کرده است.
پراید ۱۳۱ نیز تقریباً همین وضعیت را داشته و در حال حاضر در بازار با قیمت ۵۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به فروش می‌رود؛ این در حالی است که در اولین روز اسفندماه این خودرو با قیمت ۶۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عرضه می‌شد.

از سوی دیگر، قیمت ساینا با کاهش حدود ۷۰۰ هزار تومانی مواجه شده است. در ابتدای اسفندماه ساینا ۷۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان قیمت داشت، اما هم‌اکنون قیمت آن به حدود ۷۵ میلیون تومان کاهش یافته است.

در این میان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ در حالی در ابتدای اسفندماه با حدود ۱۰۰ میلیون تومان در بازار به فروش می‌رفت که در حال حاضر با کاهش حدود ۲ میلیون تومانی، در بازار ۹۸ میلیون تومان قیمت دارد. پژو ۲۰۶ تیپ ۵ نیز حدود ۱۰ میلیون تومان کاهش قیمت را تجربه کرده و از ۱۱۶ میلیون تومان به ۱۱۶ میلیون تومان تغییر قیمت داده است.

بررسی قیمت‌ها حاکی از آن است قیمت برخی خودروهای مونتاژی حتی نسبت به چهارشنبه گذشته، با افت ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومانی مواجه شده که از آن جمله کاهش ۲۰ میلیون تومانی پژو ۲۰۰۸، افت ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومانی سراتو و کاهش ۲۰ میلیون تومانی هایما اس ۷ قابل اشاره است.

چرا شیب فروش خودرو کم شد؟

رئیس کل بیمه مرکزی در پی تلاش‌های موثر صنعت بیمه در جهت تقویت کادر بهداشت و درمان و مسئولیت پذیری اجتماعی در حوزه گسترش چتر امتیاز و آرامش برای تمامی هموطنان، از پرداخت سریع مطالبات وزارت بهداشت توسط شرکت‌های بیمه خبر داد.

غلامرضا سلیمانی در این خصوص با اشاره به نامه وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر مساعدت حداکثری صنعت بیمه با سربازان خط مقدم مقابله با ویروس کرونا، اعلام کرد: حمایت همه جانبه از مراکز درمانی که در صف اول مقابله با شیوع ویروس کرونا قرار دارند وظیفه تمامی دستگاه‌های اجرایی است و صنعت بیمه نیز به تمامی تعهدات قانونی و مسئولیت‌های اجتماعی خود عمل خواهد کرد.

وی با ابراز قدردانی از توجه تمامی بخش‌های اقتصادی برای کنترل

آقای شافعی خطاب به رئیس اتاق بازرگانی بین المللی افزود: معتقدیم که این اتاق به‌عنوان یک سازمان و موسسه شناخته شده بین‌المللی، می‌تواند نقش موثری در این شرایط ایفا کند. از این رو انتظار می‌رود که جنبه‌عالی اقدامات و ترتیبات لازم را با هماهنگی فعالان اقتصادی بین‌المللی و اعضای محترم ICC برای مشارکت در مبارزه علیه انتشار و نیز نابودی این بیماری فراگیر، از طریق فراهم آوردن و تامین نیازهای پزشکی و درمانی از قبیل تجهیزات پزشکی و مواد مورد نیاز، به‌عمل آوری.

وی ادامه داد: مبارزه علیه این بیماری در سطوح منطقه‌ای و جهانی، نه‌تن‌ها مساعدت به مردم ایران است بلکه با کنترل و نابودی این ویروس، از انتشار بیشتر آن در منطقه و جهان جلوگیری به‌عمل خواهد آمد. در حالی است که تحریم‌های یک‌جانبه و غیرانسانی ایالات متحده آمریکا علیه ملت ایران، شرایط تهیه اقلام و لوازم مورد نیاز پزشکی و بهداشتی را مشکل کرده است.

بازدید عضو هیات مدیره بانک ملی ایران از روند اقدامات مقابله با کرونا



بوده‌ای که دشمنان خبیث ملت ایران در این شرایط خاص تحمیل کرده‌اند، به مردم و بیماران کمک شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از پرداخت بسته حمایت کرونایی برای خانوارهای فاقد درآمد ثابت خبر داد و گفت: ۳ میلیون خانوار فاقد درآمد ثابت شناسایی شده‌اند و مرحله نخست این طرح نیز هفته آینده اجرا می‌شود.

پرداخت ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به افراد فاقد درآمد ثابت

محمدباقر نوخت در همین حال گفت: ۳ میلیون خانوار فاقد درآمد ثابت شناسایی شده‌اند و بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به آنان پرداخت می‌شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، شناسایی ۴ میلیون خانوار دارای مشاغل خرد که به علت شیوع کرونا و کساد بازار شب عید با مشکلات اقتصادی و معیشتی مواجه هستند را مورد توجه قرار داد و عنوان کرد: در همین راستا بین یک تا ۲ میلیون تومان وام به صورت قرض‌الحسنه و بدون ضامن برای این قشرها به نظر گرفته شده است. معاون رئیس‌جمهور تاکید کرد: موضوع بسته‌های حمایتی کونایی از حمایت معیشتی انتهای سال جدا است و اجرای هر کدام از این طرح‌ها به صورت مستقل در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه وام‌های قرض‌الحسنه مذکور به صورت ۲۷ ماهه از محل یارانه‌ها بازپرداخت خواهد شد، تصریح کرد: علاوه بر مبالغی که قبلاً به دانشگاه علوم پزشکی گیلان پرداخت شد معادل ۱۶۰ میلیارد تومان منابع مالی نیز از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور جهت تأمین ۱۸ قلم کالای مورد نیاز در اختیار این مجموعه قرار گرفت.

قیمت‌ها از زمان برداشته شدن مجدد نرخ‌ها از سایتهای خودرویی مثل دیوار، باما و … آغاز شده، به مرحله نکردن مشتریان به بازار و نمایشگاه‌ها به دلایل شیوع ویروس کرونا عاملی است که کاهش شدید تقاضا و در نتیجه افت قیمت‌ها را رقم زده است.

سعید مومتمی، رییس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران در این خصوص عنوان می‌کند: نبود خریدار در بازار آن‌هم در روزهای پایانی سال سبب نگرانی دست‌اندرکاران بازار شده است و نگرانی اصلی فعالان بازار خودرو، تداوم این وضعیت در سال آینده است.

به اعتقاد وی، شیوع بیماری کرونا پیش از نوروز بازار شب عید را از نمایشگاه‌داران گرفت، این در شرایطی است که بخش زیادی از آنها خودروهای خود را نگه داشته بودند تا در روزهای پایانی سال به بازار عرضه کنند تا سود بیشتری نصیبشان شود، اما خالی شدن بازار از خریدار باعث شده تا آنها برای خودروهای خود مشتری پیدا نکنند.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران تهران ضمن ابراز نگرانی از وضعیت به‌وجود آمده، تاکید می‌کند: تداوم وضعیت حاکم در این بازار سبب می‌شود تا بخش قابل‌توجهی از فعالان خرد بازار با خطر ورشکستگی روبه‌رو شوند.

مومتمی می‌گوید: این روزها حتی مشتریان برای پرسیدن قیمت نیز مراجعه نمی‌کنند و نمایشگاه‌داران در بهترین حالت به مشاوره تلفنی بسنده می‌کنند.

بانک

همتی در یادداشتی در فضای مجازی

خودداری از مراجعه به شعب بانک‌ها
رئیس کل بانک مرکزی از مشمولان تعویق اقساط وام خواست از مراجعه به شعب بانک‌ها خودداری کنند.

عبدالنصر همتی نوشته است: از دغدغه‌های مهم اینجانب و مدیران محترم بانک‌ها خدمت رسانی به مردم با کمترین آسیب به همکاران تلاشگر شعب و مردم عزیز است. ضمن تقدیر مجدد از همکاران عزیز بانکی که در هر شرایطی در خدمت مردم هستند، با توجه به تصمیم شورای پول و اعتبار حمایت دولت محترم و تعیین مصادیق فعالیت‌های آسیب دیده از شیوع کرونا، از صاحبان کسب و کارهایی که به تشخیص خود، مشمول تعویق اقساط وام های شان به مدت سه ماه می‌شوند تقاضا می‌کنم از مراجعه به شعب بانک‌ها خودداری نمایند.

با توجه به هماهنگی به عمل آمده مدیران محترم بانک‌ها نیز اقدام لازم انجام داده و اطلاع رسانی ضروری را خواهند داشت.

همه با هم کمک کنیم شیوع ویروس کنترل و با یاری خداوند متعال و همت مردم متوقف شود.

پیام مدیرعامل بانک ملی ایران به کارکنان درخصوص ویروس کرونا

محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران طی پیامی ضمن عرض تسلیت بخاطر درگذشت تعدادی از کارکنان شبکه بانکی بر اثر ویروس کرونا گفت: تلاش مدیران حفظ سلامت کارکنان است و سعی می کنیم اقلام بهداشتی به میزان کافی به همکاران ارسال نماییم.

بازدید عضو هیات مدیره بانک ملی ایران از روند اقدامات مقابله با کرونا

عضو هیات مدیره و رییس ستاد پدافند غیرعامل بانک ملی ایران از انبار کل و شعب بانک به منظور پیگیری امور مربوط به پیشگیری از شیوع و مقابله با ویروس کرونا بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، عباس شفیعی در جریان این بازدید از تلاش های مسئولان انبار کل در کنترل کارکنان زحمت کش جهت توزیع به موقع محموله های بهداشتی میان کارکنان بانک در تهران و استانها قدردانی کرد. وی همچنین در بازدید از شعبه فذک، ضمن تقدیر از زحمات بی دریغ همکاران با مسیر خدمت رسانی به مشتریان، در جریان روند اجرای اقدامات پیشگیرانه اداره امور شعب جنوب تهران قرار گرفت. شفیعی در این بازدید اظهار کرد: بنا به توصیه مدیر عامل بانک، اولویت اقدامات به مسئولان و روسای شعب، حفظ سلامت کارکنان است.

در این بازدید، جمعی از مسئولان و روابط عمومی اداره امور شعب جنوب تهران، عضو هیات مدیره بانک را همراهی می کردند.

یک مقام مسئول اعلام کرد:

استمهال وام‌ها در دستور کار قرار گیرد
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: در شرایط شیوع کرونا، استمهال وام‌ها باید در دستور کار قرار گیرد.

مهرداد بائوج لاهوتی با بیان اینکه شبکه بانکی مانند هرزمان دیگری تدابیر خوبی برای کمک به بخش تولید و اقتصاد در شرایط شیوع کرونا در کشور داشته‌است، گفت: استمهال وام‌های تولیدکنندگان، کشاورزان، صنعتگران و غیره مطالبه جدی مجلس از بانک مرکزی بوده که خوشبختانه تدابیری در این حوزه اتخاذ شده است.

وی با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی همزمان با شیوع کرونا و کاهش ساعات و همچنین کاهش تعداد نیروی کار واحدهای تولیدی وضعیت این بخش‌ها با رکود اقتصادی مواجه می‌شود، افزود: باید هیأت دولت با تشکیل جلسه ویژه ای بررسی مشکلات رخ داده پیش پای بخش تولید از کارفرما گرفته تا کارگر را در دستور کار خود قرار دهد تا به این ترتیب با احصا مشکلات راهکاری برای رفع آن اتخاذ شود. بائوج لاهوتی با بیان اینکه شیوع کرونا بازار شب عید و کاسبی بسیاری از کسب و کارها را مختل کرده است، تصریح کرد: ارائه تسهیلات ارزان به کسب و کارهای خرد و کوچک مهم‌ترین اقدامی است که می‌تواند از تعطیلی آنها جلوگیری کند. این نماینده مردم مجلس دهم با تاکید بر اینکه خوشبختانه بانک مرکزی در راستای استمهال یا معوق کردن مطالبات شبکه بانکی از وام‌گیرندگان مصوبات مناسبی داشته است، افزود: امیدواریم بانک‌ها به این مصوبات عمل کرده و با تسهیل شرایط تسهیلات‌گیرندگان زمینه احیای دوباره این نوع واحدهای تولیدی را فراهم کنند.وی بیان اینکه بی توجهی به بخش تولید و صنعت می‌تواند ضربه مهلکی به صادرات ما نیز وارد کند، گفت: حمایت دولت از بخش تولید در کشور عایدی‌های بسیاری را در آینده در نتیجه ورود درای خزانه به دنبال خواهد داشت از این رو باید حمایت‌های در قالب یارانه به این بخش ارائه شود. این نماینده مردم در مجلس دهم با تاکید بر اینکه بی توجهی به شرایط رخ داده برای بخش مولد کشور آثاری به مراتب بدتر از کرونا در آینده خواهد داشت، افزود: دولت باید به سازمان مالیاتی نیز بخشنامه‌هایی در خصوص معوق کردن یا در نظر گرفتن برخی تخفیف‌ها ابلاغ کند تا در این حوزه نیز فشاری متوجه کارکنان تولیدکننده نشود.وی با اشاره به اینکه در سال جاری پیش بینی فروش ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان نفت شده بود که در سال آتی به ۱۷۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است، گفت: طبیعتاً با توجه به شرایط فعلی کشور و عدم تحقق درآمدهای نفتی به علت تحریم‌های ظالمانه دولت باید توجه به بخش تولید را جدی گرفته و از حمایت‌های مختلف این حوزه‌ها را بهره مند کند.